
Расписание занятий для учащихся 7-Б класса

День 
недели

№ 
урока

Время Способ (Офлайн 
(самостоятельная работа), 
Офлайн (с помощью ЭОР), 

Онлайн, Корреспонденсткий)

Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание

по
не

де
ль

ни
к,

 2
7.

04
.2

02
0 7 13:30-14:00 Офлайн (самостоятельная 

работа)
ВД Изостудия 
«Радужка»,
Звягинцева Тамара 
Викторовна

Самарска роспиь : 
импровизация по 
мотивам ( продолжение 
работы)

Файл в АСУ РСО "Самарская роспись"

вт
ор

ни
к,

 2
8.

04
.2

02
0 7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "История 

Самарского края",  
Киселева Лилия 
Анатольевна

Духовная жизнь Просмотреть информацию об истории, 
особенностях, репертуаре Самарских театров
https://zen.yandex.ru/media/sgpress/samarskie-
teatry-istoriia-osobennosti-repertuar-
5e7dc04264eb21398569c024

че
тв

ер
г,

 3
0.

04
.2

02
0 7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД Функциональная 

грамотность, Горшенина 
Раиса Владимировна

Атмосферные явления. 
Ветер. Направления 
ветра

Помотреть видеоурок Яндекс.Видео› 
Атмосферные явления. Ветер. Сделать выводы о 
важности атмосферных явлений.

пя
тн

иц
а,

 0
1.

05
.2

02
0 6 12:50-13:20

7 13:30-14:00



су
бб

от
а,

 0
2.

05
.2

02
0 1 10:00-11:00

Возможные способы 
проведения урока

Офлайн (самостоятельная 
работа)

Офлайн (с помощью ЭОР)

Онлайн

Корреспондентский


